
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

28.03.2023     № 73       с. Обуховское 

 

О назначении муниципального казенного учреждения Обуховского сельского 

поселения «Эксплуатационно-хозяйственная организация»  

специализированной службой по вопросам похоронного дела  

на территории Обуховского сельского поселения  

Камышловского муниципального района Свердловской области 

 

В соответствии с п. 2 ст. 25 Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ  

«О погребении и похоронном деле», с решением Думы Обуховского сельского 

поселения от 28.03.2023 №307 «Об утверждении Положения «О порядке 

создания и содержания мест погребения и деятельности кладбищ в Обуховском 

сельском поселении Камышловского муниципального района Свердловской 

области», в целях исполнения вопросов местного значения по организации 

ритуальных услуг и содержанию мест захоронения и полномочий, 

возложенных на органы местного самоуправления в сфере погребения  

и похоронного дела, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Уполномочить муниципальное казенное учреждение Обуховского 

сельского поселения «Эксплуатационно-хозяйственная организация» 

специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории 

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Обуховского сельского поселения в сети Интернет – обуховское.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя главы администрации Обуховского сельского поселения  

Калугину Н.С. 

 

 

Глава  

Обуховского сельского поселения           В.И. Верхорубов 


